
２０２１年１２⽉ 

お取引先各位 

                
  東京都中央区京橋 3-12-2 

T e l ： 0 3 - 5 1 5 9 - 1 7 1 1 
F a x ： 0 3 - 5 1 5 9 - 1 7 1 2 

 

年末年始休業⽇のご案内 

 
拝啓 寒冷の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて誠に勝⼿ながら、弊社の年末年始の休業⽇を下記の通りとさせていただきたく

ご案内を申し上げます。 
⼀部のメーカー直送品につきましては、配送地域にもよりますが、年内最終受付が

１７⽇（⾦）AM１１時迄など、受注締切⽇が⾮常に早い商品もございますので、ご
⼊⽤の際には、なるべくお早めにご注⽂賜りますようお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
記 

 
 
年末年始休業期間 ：１２⽉２９⽇（⽔）〜１⽉４⽇（⽕）まで 
年内受注締切⽇  ：１２⽉２４⽇（⾦）AM１１時まで 

※ ⼤半の商品につきましては、２４（⾦）が年内最終受付⽇となりま
す。 但し⼀部のメーカー直送品など、早めに受付を締切る商品も
ございますので、詳しくは弊社までお問合せ下さい。 

※ ２８⽇（⽕）に配送可能な⼀部のエリア、及び⼀部の商品につきま
しては、27 ⽇（⽉）AM11 時まで受注受付を⾏っておりますが、配
送が⼤変混み合う時期のため、なるべく２４（⾦）までにご注⽂を
賜りますようご協⼒の程、お願い申し上げます。 

年始受注配送開始⽇：１⽉５⽇（⽔）から 
※ ⼀部のメーカー直送品等につきましては５⽇出荷できない製品も

ございます。詳しくは弊社までお問合せください。 
以上 


